CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 354/2014

Aquisição de mais um aparelho de raios X
para o Mini Hospital, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao Prefeito Municipal a realização de estudos de viabilidade para

aquisição de mais um aparelho de Raio-X para o Mini Hospital na Vila Pioneiro.

O  Mini Hospital  atende uma grande demanda de  pessoas, em razão
disto existe uma fila de espera.

Diante disso, sugere-se que seja realizado os estudos necessários,
para a aquisição do aparelho, de modo a proporcionar mais agilidade aos exames
dos  pacientes.

SALA DAS SESSÕES, 25 de junho de 2014.

EXPEDITO FERREIRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3D0298599405D9EFEF46BC954FEEBFAB CODIGO DO DOCUMENTO: 005189
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 354/2014
AUTORIA: Ver. Expedito Ferreira